

Errichtigungen

zu Band 150.

Seite 84*, VI. Alter und Familienstand, zweiter Absatz, dritte Zeile, lies: welche als unter 1 Jahr alt nachgewiesen sind.

- Seite 9, Landeskomm.-Bez. Mannheim, Sp. 2, 3, 6, 8, 11, 12, 13 lies: 63 388. 898. 64 602. 65 531. 17,90. 18,21. 8,41.
 " 9, Großherzogth. Baden, Sp. 2, 3, 6, 8, 11, 12, 13 lies: 240 687. 3 274. 244 483. 248 633. 16,21. 16,49. 7,61.
 " 9, Deutsches Reich, Sp. 2, 3, 6, 8, 11 lies: 6 235 711. 64 699. 6 318 302. 6 457 906. 11,68.
 " 10, Hb. Nr. 54, Kreis Strassburg, letzte Spalte lies: 54,0.
 " 11, " " 122, Kreis Regenwalde, " " " 37,8.
 " 28, " " 5, Reg.-Bez. Gumbinnen lies: Kr. Ragnit.
 " 196, Landeskomm.-Bez. Karlsruhe, Sp. 14 lies: 1 849.
 " 196, " " Mannheim, " 14 " 2 339.
 " 202, " " Karlsruhe, " 184 " 3.
 " 202, " " Mannheim, " 134 " 1.
 " 202, Sachsen-Meiningen, Sp. 122, 124, 126, 128 lies: —. —. 29. 2.
 " 202, Deutsches Reich, Sp. 122, 124, 126, 128 lies: 4 821. 3 972. 54 278. 6 662.
 " 281, Sachsen-Meiningen, Kreis Sonneberg, 2., 3. u. 4. Spalte lies: 61 650. 60 709. 859.
 " 281, Sachsen-Meiningen, Kreis Saalfeld, 2., 3. u. 4. Spalte lies: 65 603. 64 037. 1 301.

Errichtigungen

zu Band 150 der Statistik des Deutschen Reichs.

- Seite 340 Überschrift lies: Schleswig-Holstein statt Hamburg.
 " 340 " lies: Hannover statt Elsass-Lothringen.
 " 341 " lies: Westfalen statt Schaumburg-Lippe.
 " 341 " lies: Hessen-Nassau statt Lippe.
 " 344 " lies: Bayern rechts d. Rh. statt Lübeck.
 " 344 " lies: Bayern links d. Rh. statt Bremen.

* * *

Seite 43* erste Spalte, vierte Zeile von unten, Verhältniszahl von Amerika,
 lies: 3,66 statt 36,79.